Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 057/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 057/2019, cujo objeto: Registro de preços para eventual

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA NAS MÁQUINAS, TRATORES E IMPLEMENTOS, em atendimento as necessidades de manutenção da

frota oficial e/ou locada que estão à disposição do Município de Apodi. Onde se-consagrou vencedora a empresa:

LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME, CNPJ: 04.768.789/0001-86, foi vencedora do único item da

licitação, com o valor global de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).

Apodi/RN, 22 de agosto de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro